cōclusio est de illo qui cognouit sanguineaz
vxoris sue matrimonio consumato sc̄iter. q̄ ma-
trimoniu tunic nō dissoluīt. sed teneat reddere
debitū petēti; nō aut p̄t petere nisi secū ppter co-
tinentie difficultate p ep̄m dispenseat. **Tercia**
oclusio ē de illo q̄ cognouit sanguineavxoris
matrimonio nondū consumato. **D**e quo videt q̄
cū possit religione; intrando debitū negare q̄
tereat intrare ne omittat incestū cognoscēdo
affinē suā. Nam matrimonio consumato ab mce-
stu redēdo excusat. q̄ necessitatū nō h̄is vi-
am negandi. **H**z sicut matrimonio consumato
pt ep̄s cū eo dispensare in petēdo sic matrimo-
nio nō consumato p̄t ep̄s cum eo dispensare
in nō redēdo in seculo remanendo. Si aut cu;
hoc velit petere debitū duplex dispēsatio necā-
ria est. **N**ota etiā hic q̄ nō est p̄prie incestus
cognoscē cognatam suā legale vel spūalem.
seu ab quā est publice honestatis iusticia. q̄
incestus non ē nisi cu vera cognata vel affinē.
Sed papa vel impator nō p̄t facere q̄ sit cog-
nitus vel affinis qui non ē. q̄ ista sūt iura sag-
uimis que mutari non p̄nt. **S**ed licet nō sit in-
cestus; est tñ spirituale peccatum. s. peccatu; in
obedientie ad eccliam. **I**tem parī ratione non
ē incestus nisi in gradu prohibito lege natuē a
qua est sola consummatio vel affinitas vera.

Raptus est quartū impedimentum q.s. raptus
sponsā alterius. vel q.rapti vxorē alienā. Sec⁹
si solutā rapiat virgine; vel corruptā. qz tunc
pt̄ trahere cū ea si relit iure canonico. Vxorē
aut̄ suam h̄iz rape de raptorib⁹ cum eā. Vide
de raptu supra c. iijij. pñ. Spōlate mors mu
tieris ē quīntū q.c. puta si qz interficit vxore;
ppriam. secus si alienā nisi forte sit interfector
iuuenis. a de mōt̄ in tinentia timeat. Et hoc nisi
in adulterio forte sponsata sit dep̄hensa. tunc
enī non ē reus h⁹ pene; h̄iz sit reus gehennae. qz
in foro oscie nullo mō h̄iz viro ppriā autoritate
interficere vxorē in adulterio dep̄hensam. dī
ppriā autoritatē. qz vbi h̄odie eēt lex seu oscie
tudo qz adultera accusata occidere fuit tēpe
legis moysi qz cum sit iudicialis non ligat. qz
de⁹ p̄ceptit mulierī in adulterio dep̄hense: vbi
tū eēt lex h̄odie talis vir zelo iusticie accusās
nō peccaret. Pōt prefea qz vxorē occidere tri
pler. Vno mō p̄sequendo matremū: vt.s. tra
hat cū adultera. a istud impedit trahenduz
a dirimit tractum: qn.s. machinat in morte;
eius cum effectu vt̄ traheret cum illa. a idem
est econuso. Sed occidit quis vxorē p̄sequē
do culpam. puta iuvidam adulterij. a istis
impedit trahendum non post tractū. Et h̄
etia faciliter cū iuuenie dispensat in cōtidente